L'AMBIENTE URBANO: UNA CITTA' PER TUTTI E DI TUTTI

Data

6 novembre 2018
13 novembre 2018
20 novembre 2018
27 novembre 2018
2 dicembre 2018
11 dicembre 2018
18 dicembre 2018
8 gennaio 2019

15 gennaio 2019
22 gennaio 2019
29 gennaio 2019
5 febbraio 2019
12 febbraio 2019
19 febbraio 2019

26 febbraio 2019

Orario

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

16.00-18.00

Sede

Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz
Scuola Friz

Scuola Friz

Elenco alunni
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e AGLIOTTONE GIOELE

o BENEDETTI MARGHERITA PIA
e BERTOLISSI ELEONORA

e BUNECI HANA

e DE CARLI MASINI ISABELA BLANCA
e DEVOTI RICCARDO

e DI MAURO CRISTINA

e HAKAARMELA

e MASTELLONE MARIASOLE

e NGUH LISA GAWUM

e PASQUILI GABRIELE

e PROSKURINA DARINA

e ROMANO LUNA

e RONCO ELENA

e SIMONATO GIOELE

Esperto: Francesca Montalto - Tutor: Luca Colussi - Figura aggiuntiva: Luigi Rinoldo

[l modulo & finalizzato a progettare e
realizzare interventi di rigenerazione e
riqualificazione urbana. Facendo leva sulla
capacita degli alunni di descrivere i propri
bisogni disattesi, ma anche di elaborare
idee e proposte per soddisfarli, si iniziera
dalla riflessione sugli spazi di vita a loro piu
prossimi, la scuola ed il quartiere, per
approdare all'ipotesi di trasformazione e
rigenerazione di parti di essi, con
riferimento anche ai processi gia avviati di
rigenerazione dell'area da parte del
Comune di Udine. Questo modo di operare
permettera di compiere un percorso di
avvicinamento al territorio, al loro ambiente,
contribuendo a sviluppare competenze
trasversali e una visione piu ricca ed
inclusiva della citta e delle tematiche

connesse.




